PROCESSO SELETIVO

CIRURGIÃO DENTISTA
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 13/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA TÉCNICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do
PROCESSO SELETIVO de CIRURGIÃO DENSTISTA do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
TÉCNICA

STATUS
FINAL

THAYNNÁ BALEEIRO ZAURISIO 1º COLOCADO 40 hs HABILITADO

KALINE REIS NASCIMENTO 2º COLOCADO 40 hs HABILITADO

RAYANE DE CASSIA DIAS MORAIS  3º COLOCADO 40 hs HABILITADO

JONATHAN NATHANAEL BRITO DA SILVA  18º COLOCADO 20 hs HABILITADO

DERICK MARCELO RODRIGUES DOS
SANTOS

19º COLOCADO 20 hs HABILITADO

ANNA CAROLINA ALVES PIERUCI  20º COLOCADO 20 hs HABILITADO

LIGIA SUZANA PRESTES FIGUEIRA  21º COLOCADO 20 hs HABILITADO

PRISCILA CARDOSO DA SILVA 22º COLOCADO 20 hs HABILITADO

ANDRESSA REGINA DE MOURA PACE  DESABILITADO DESABILITADO

BIANCA STEFANY ZALA  DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA DOS SANTOS FIGUEIREDO NÃO PARTICIPOU DESABILITADO

SARAH BRANCHINI LOPES DESABILITADO DESABILITADO

RAPHAEL GRACIANO BARRETO  DESABILITADO DESABILITADO

São Paulo, 21 de dezembro de 2023.